
P ÍS E C K E M 353221221

jihočeská centrála cestovního ruchu
U Zimního Stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČO; 720 53 127, DIČ; cz 720 53 127
Bankovní Spojení:
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ceských Budějovicích, oddíl Pr, vložka 539

Zastoupený:

'ng- Iamm" Polášek ředitel,_
(dále jen Objednatel)

Píseckem, s.r.o.
Karlova 108/3, 397 01 Písek
IČO: 048 16 072, DIČ: cZO4816072ˇ
Bankovní Spojení:_
Zapsáno v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, Oddíl C, vložka

24604.
Zastoupený:

Michal Jánský' jednatel'_
(dále jen Zhotovitel)

Společně dále nazývány také jen jako „Smluvní Strany" nebo „účastníci“ uzavírají

SMLOUVU O DÍLO NA REALIZACI PROJEKTU
„INTEGRACE OBLASTI BLATENSKA V TURISTICKÉ OBLASTI PÍSECKO-BLATENSKO"

č. Smlouvy SM/03/19 [dále jen „Smlouva")

čl. l.
Základní ustanovení

Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést pro Objednatele Dílo v rozsahu a za podmínek Stanovených

touto Smlouvou a Cenovou poptávkou na dodávku Služeb (Zadávací dokumentace) Ze dne 28.5.2019,

přičemž v případě rozporu má přednost znění této Cenové poptávky (dálejen jako „Cenová poptávka'ý-

Objednatel Se touto Smlouvou zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli Za provedení

Díla cenu, a to ve výši a Za podmínek stanovených touto Smlouvou.

čl. Il.
Předmět Smlouvy

Cílem projektu (dále jen „Dílo“j je vytvoření komplexní integrace oblasti Blatenska do rozvojových

plánů turistické oblasti Písecko-Blatensko a Zmapovaní konkrétní nabídka pro sezónu 2020 pro

oblast Blatenska v této Struktuře:

Produktový záměr „Po Stopách Mikoláše Alše"
0 Zcela nový produkt, propojující oblast Severního Písecka a Blatenska Za pomoci Zmapovaných tras

toulek Mikoláše Alše v oblasti od Cerhoníc, přes Mirotice, do Bělčic, Závišína, kolem rybníka

Labut', Černívska až do Čimelic. Vznikne ucelený Okruh vhodný pro pěší i cykloturistiku, který
propojuje Stávající značené trasy a umožňuje jednodenní i vícedenní putování krajem Mikoláše

Alše.
ı Cílem produktu je zmapování a vytyčení Základní trasy, vytvoření menších okruhů pro měně

náročnou turistiku, Zapojení elektrokol, vybudování nových dobíjecích míst na trase (Bělčice),

Zmapování a Zapojení turistických cílů a poskytovatelů Služeb, motivace ke vzniku nových

ubytovacích a Stravovacích Zařízení a turistických cílů.



P ÍS E C K E M 25321212

0 Výsledný produkt bude Shrnut v tištěném průvodci po trase, zahrnut do mobilní aplikace a
webového prostředí. Partnery projektu budou dobrovolné Svazky regionu, obce regionu,
podnikatelské Subjekty a cyklistické a turistické Spolky.

' Produktový záměr „Zapojení turistických cílů Blatenska do nabídky T0 Pisecko-Blatensko"
0 Záměrem produktu je zmapovat, Zdokumentovat a popsat turistické cíle Blatenska v rovině TOP

nabidky turistických cílů a v rovině menších cílů a nabídnout ucelený obraz oblasti Blatenska jako
vhodný cíl pro cílovou Skupinu rodina S dětmi a aktivní Senioři.

0 Cílem produktu je aktivizace Zájmových Skupin na Blatensku a jejich Zapojení do tvorby produktů
v cestovním ruchu. Partnery projektu budou dobrovolné Svazky regionu, obce regionu,
podnikatelské Subjekty provozující turistické cíle.

Naplnění územního principu
0 Dokončení Strategického dokumentu Strategie rozvoje CR v turistické oblasti Písecko-Blatensko

2019-2025, stanovení cílů, vizí a akčních plánů rozvoje.
ı 3K platforma - jednání pracovní Skupiny složené Ze Zástupců DS, podnikatelů, Zástupců

Samosprávy, provozovatelů turistických cílů a Služeb, rovnoměrné Zastoupení v rámci celé TO
Písecko-Blatensko. Pracovní Skupina bude poradním orgánem VH DS Píseckem, S.r.o. V období 06-
12/2019 proběhne 6 Setkání.

Naplnění principu aktivizace
ı Dotazníkové Šetření zaměřené na profilaci návštěvníka Blatenska.
0 Dotazníkové šetření zaměřené na průzkum Spokojenosti návštěvníka TO.

Dílo a jeho rozsah jsou Specifikovány v čl. lV., a to jako Součást položkového rozpočtu.

čl. lll.
Doba a místo plnění

Zhotovitel Započne s plněním Díla bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy.
Závazný termín dokončení díla: 15. 12. 2019, přičemž termíny dokončení dílčích částí se řídí Cenovou
poptávkou. Místem plněníje jCCR, B. Němcové 12/2, 370 80 Ceské Budějovice.

čl. IV.
Cena Díla

Cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné překročit,
přičemž je stanovena následujícím položkovým rozpočtem:

položka: Cena bez DPH Cena vč. DPH
Produktový záměr „PO stopách Mikoláše Alše"
Mapování a digitalizace trasy, fotodokumentace, představení
Zájmovým skupinám
Příprava bedekru, mapové podklady, Sazba a příprava pro tisk 19 835,00 Kč 24 000,00 Kč
Tisk bedekru 100x210 mm, 4/4, min. 40 stran, V2,
náklad 5.000 ks
Implementace Obsahu do mobilni aplikace a webového
prostředí

37 190,00 Kč 45 000,00 Kč

49 587,00 Kč 60 000,00 Kč

9 917,00 Kč 12 000,00 Kč

Produktový záměr „Zapojení turistických cílů Blatenska
do nabídky T0 Písecko-Blatensko"
Mapování a fotodokumentace turistických cílů 24 794,00 Kč 30 000,00 Kč



destinacˇní
SpolečnostPÍSECKEM

Příprava brožury Blatensko TOP
mapový podklad, Sazba a příprava pro tisk 8 265,00 Kč 10 000,00 Kč

Příprava brožury Blatensko NOIR
mapový podklad, Sazba a příprava pro tisk 8 265,00 Kč 10 000,00 Kč
Příprava trhací mapy Blatensko. mapový podklad, Sazba a
příprava pro tisk 6 612,00 Kč 8 000,00 Kč k
Tisk brožury Blatensko TOP, 150x150 mm, 4/4, 24 stran, V1,
náklad 5.000 ks 24 794,00 Kč 30 000,00 Kč

Tisk brožury Blatensko N0lR,150x150 mm, 4/4, 24 Stran, V1,
náklad 5.000 ks 24 794,00 KČ 30 000,00 Kč

Tisk trhací mapy Blatensko, A3, 4/4, lepeno do bloků po 100
ks,
náklad 50.000 ks

23 967,00 Kč 29 000,00 Kč

Implementace Obsahu do mobilní aplikace a Webového
prostředí
Naplnění územního principu
Dokončení strategického dokumentu Strategie rozvoje CR v
turistické oblasti Písecko - Blatensko 2019 - 2025, stanovení
cílů, vizí a akčních plánů rozvoje.

9 917,00 KČ

41322,00 Kč

12 000.00 Kč

50 000,00 Kč

3K platforma - jednání pracovní Skupiny Složené Ze Zástupců
DS, podnikatelů, zástupců Samosprávy, provozovatelů
turistických cílů a Služeb, rovnoměrné Zastoupení v rámci celé
TO Písecko - Blatensko. Pracovní Skupina bude poradním
orgánem VH DS Píseckem, s.r.0. V Období 06 - 12/2019
proběhne 6 setkání.

Naplnění principu Aktivizace
Dotazníkové šetření zaměřené na profilaci návštěvníka
Blatenska

9 917,00 Kč

20 661,00 Kč

12 000,00 Kč

25 000,00 Kč

Dotazníkové šetření Zaměřené na průzkum spokojenosti
návštěvníka TO

Celkem

1 0 744,00 Kč

330 579,00
KČ

13 000,00 KČ

400 000.00
Kč

(dále jen „Cena Díla").

Cena Díla v sobě Zahrnuje veškeré náklady spojené s Dílem. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných
nákladů, jakož i případná Změna cel, dovozních přirážek nebo kursu české koruny po uzavřenítéto
Smlouvy, popřípadě jiné vlivy, nemají dopad na Cenu Díla.

čl. V.
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat Zálohy. Řádně provedené dílo Se Objednatel zavazuje Zaplatit na Základě
platebních dokladů (faktur, dílčích faktur) vystavených do 3 dnů od řádného provedení díla, resp. jeho
samostatné části a na Základě vzájemně Odsouhlaseného soupisu O předání a převzetí díla či jeho části..
Vystavená faktura bude Obsahovat náležitosti daňového dokladu podle Zákona O dani Z přidané hodnoty
a náležitosti Obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku, dále evidenční číslo smlouvy, na jejímž
Základě bylo plněno, identifikaci dokladu osvědčujícího zdanitelné plnění, číslo faktury, datum
splatnosti, bankovní spojení a číslo účtu. Faktura musí být opatřena razítkem dodavatele a podpisem
pracovníka oprávněného ji vystavit.

Doba Splatnosti platebních dokladů bude stanovena naˇ30 kalendářních dnů Ode dne doručení platebního
dokladu Objednateli na Boženy Němcové 12/2, 370 80 Ceské Budějovice. Platby budou probíhat výhradně



P ÍS E C K E M 353221212

v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Platby budou probíhat do výše 100 % Ceny
plnění dílčí části díla, na kterou se faktura vztahuje.
Sankce při nedodržení termínu dodání díla či jeho části je Stanovena na 0,05 0/0 Z celkové nabídnuté ceny
uchazečem Za každý den prodlení S dodáním díla či jeho části oproti termínům Stanoveným
v harmonogramu, přičemž prodlení každé části Se počítá Samostatně, pokud na sebe nenavazují.

čl. VI.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provádět Dílo podle této Smlouvy S odbornou péčí a v Souladu S právními předpisy
České republiky, touto Smlouvou a s pokyny Objednatele.
Zhotovitel bude provádět Dílo na Své náklady, vlastním jménem a na vlastní Odpovědnost a nebezpečí.

čl. VII.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy z této Smlouvy Se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů.
Smluvní Strany Se zavazují vzájemně respektovat Své oprávněné Zájmy Související S touto Smlouvou a
poskytnout si veškerou nutnou Součinnost, kterou lze Spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo
účelu této Smlouvy, Zejména učinit veškeré právní a jiné úkony k tomu nezbytné.
Tato Smlouva Obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu Smluvních stran o vzájemných právech a
povinnostech upravených touto Smlouvou.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření Sınlouvy, tj. dnem jejího podpisu Oběma
Smluvními stranami, anebo platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, vztahuje-li Se na smlouvu povinnost uveřejnění dle Zákona č.340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru Smluv
[Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.
Vztahuje-li se na Smlouvu povinnost uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve
Znění pozdějších předpisů, obě Strany se dohodly, že smlouvu Zveřejní Objednatel. Smlouva je vyhotovena
ve dvou Stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom Z nich.
Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze dohodou smluvních Stran formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
Práva a závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

i \ “ ,l 11'" »ı I
V Písku LIĹˇ'LÍ ..... V Českých Budějovicích kg Ř“ mm“

i a je naee




